
開催日　2025/09/06
開始時間14：10 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
大阪・Asue大阪プール 1 坂井　弘靖

Asst. Ref 大久保　一司 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 0回 3 畑岡　寿

4 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 6回 5 水島　豊
気　温 33.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 谷内　覚
水　温 30.9℃ 7 段木　雅博
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 近畿大学
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 3 63.00 3 4.50 408.95

5337 D 3m 3.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 6.5 7.0 66.50 2 129.50 1
307 C 3m 3.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 70.00 1 199.50 1
405 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 72.00 1 271.50 1
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 72.85 1 344.35 1

5154 B 3m 3.4 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 64.60 3 408.95 1

12 2 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 日本大学
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 66.00 2 66.00 2 1.50 396.25
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 60.00 3 126.00 3 3.50
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 66.00 2 192.00 2 7.50
107 B 3m 3.1 5.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 55.80 4 247.80 2 23.70

5154 B 3m 3.4 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 69.70 2 317.50 2 26.85
5337 D 3m 3.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 78.75 1 396.25 2 12.70

10 3 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 61.50 4 61.50 4 6.00 364.95

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 67.50 1 129.00 2 0.50
405 B 3m 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 46.50 8 175.50 4 24.00
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 63.55 3 239.05 3 32.45

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 62.90 3 301.95 3 42.40
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 63.00 =4 364.95 3 44.00

7 4 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 58.90 5 58.90 5 8.60 351.65

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 59.50 4 118.40 5 11.10
307 C 3m 3.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 57.75 5 176.15 3 23.35
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.0 5.5 54.00 =6 230.15 5 41.35
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 58.50 5 288.65 5 55.70
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 =4 351.65 4 57.30
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9 5 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 日本体育大学
5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 1 67.50 1 340.40
205 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 51.00 8 118.50 4 11.00
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 49.50 =6 168.00 6 31.50
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5 7.5 64.50 2 232.50 4 39.00
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.5 7.0 8.0 7.0 6.5 62.00 4 294.50 4 49.85

5154 B 3m 3.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 45.90 9 340.40 5 68.55

8 6 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 高崎健康福祉大学
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 54.00 6 54.00 6 13.50 330.55
107 B 3m 3.1 5.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 57.35 7 111.35 6 18.15

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =3 169.85 5 29.65
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 =6 223.85 6 47.65
405 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 54.00 6 277.85 6 66.50

5154 B 3m 3.4 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 52.70 =6 330.55 6 78.40

5 7 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 早稲田大学
405 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 52.50 7 52.50 7 15.00 305.00

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 58.50 6 111.00 7 18.50
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 40.50 =10 151.50 8 48.00
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 6.0 6.0 47.60 10 199.10 8 72.40

5154 B 3m 3.4 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 3.5 5.0 40.80 10 239.90 9 104.45
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 65.10 2 305.00 7 103.95

1 8 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 福山平成大学
5152 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 46.50 8 46.50 8 21.00 278.30
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 58.90 5 105.40 8 24.10
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 49.50 =6 154.90 7 44.60
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 =6 208.90 7 62.60
405 B 3m 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 37.50 11 246.40 8 97.95

5335 D 3m 2.9 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 2.5 31.90 10 278.30 8 130.65
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4 辰巳　楓佳
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6 9 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 45.90 9 45.90 9 21.60 265.60
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 11 89.10 9 40.40

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 58.50 =3 147.60 9 51.90
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 46.20 11 193.80 9 77.70
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 53.20 7 247.00 7 97.35
107 B 3m 3.1 4.0 4.5 3.5 5.0 4.0 4.0 3.5 2.0 18.60 12 265.60 9 143.35

4 10 伴　俊広 ﾊﾞﾝ　ﾄｼﾋﾛ 倉敷芸術科学大学
405 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 40.50 10 40.50 10 27.00 255.35
205 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 48.00 9 88.50 10 41.00
305 B 3m 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 1.0 1.5 18.00 12 106.50 11 93.00
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 51.15 9 157.65 11 113.85

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 8 202.65 11 141.70
5154 B 3m 3.4 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 52.70 =6 255.35 10 153.60

2 11 松原　旭稀 ﾏﾂﾊﾞﾗ　ｱｻｷ 日本経済大学
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 34.65 12 34.65 12 32.85 231.90
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 44.55 10 79.20 11 50.30
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 9 121.20 10 78.30
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 54.60 5 175.80 10 95.70

5235 D 3m 2.8 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 5.0 4.0 33.60 12 209.40 10 134.95
205 B 3m 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0 22.50 11 231.90 11 177.05

3 12 川村　健斗 ｶﾜﾑﾗ　ｹﾝﾄ 島根大学
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 11 39.60 11 27.90 230.70
107 B 3m 3.1 2.0 2.0 2.5 2.0 3.0 1.5 2.0 18.60 12 58.20 12 71.30

5152 B 3m 3.0 4.0 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5 4.5 40.50 =10 98.70 12 100.80
305 B 3m 3.0 3.5 5.5 5.5 5.0 4.0 4.5 5.0 43.50 12 142.20 12 129.30
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 5.5 42.00 9 184.20 12 160.15
405 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 46.50 8 230.70 12 178.25
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